
Zarządzenie nr    3  /2022 

Burmistrza Lipian 

z dnia 3 stycznia 2022 r.  

 

w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa 

pracy wobec Burmistrza Lipian 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 ze zm.) w związku 

z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam Zastępcę Burmistrza Panią Justynę Jakubowicz-Dziduch, 

a w przypadku jej nieobecności Skarbnika Gminy Katarzynę Walerowską, 

do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza, 

za wyjątkiem czynności związanych z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku 

pracy oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia.  

 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 13/2019 Burmistrza Lipian z dnia 04 lutego 

2019 r. w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa 

pracy wobec Burmistrza Lipian. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



 

Zarządzenie nr 47/2015 

Burmistrza Lipian 

z dnia 1 kwietnia 2015 r.  

 

w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa 

pracy wobec Burmistrza Lipian 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2014 r. poz. 1202) w związku z art. 

33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 

r. poz. 594 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam Sekretarza Gminy Panią Barbarę Krakowską-Petruk, 

a w przypadku jej nieobecności Skarbnika Gminy Katarzynę Walerowską, 

do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza, 

za wyjątkiem czynności związanych z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku 

pracy oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia.  

 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 34/2012 Burmistrza Lipian z dnia 28 marca 

2012 r. i zarządzenie nr 6/2014 Burmistrza Lipian z dnia 20 stycznia 2014 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy 

wobec Burmistrza Lipian. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


